förskjutna intäkter, vilket estimeras bidra till en lägre tillväxttakt under prognosperioden än i Base scenario.

Obducat besitter dock en god orderstock, vilket estimeras kunna bidra till en god leveransförmåga under år

2025. Vidare kan det inte uteslutas att sämre makroekonomisk förhållanden kan komma att påverka delar

av Obducats affär under en längre tid, där en marginell lönsamhet bidrar till ett lägre rörelsekapital och

hämmar Bolagets expansion. I ett Bear scenario tillämpas en P/S-multipel om 2x på Obducats omsättning

för år 2025, viket resulterar i ett potentiell nuvärde om 0,7 kr per aktie i ett Bear scenario.1

2,5 KR

PER AKTIE I

ETT BULL

SCENARIO

0,7  KR

PER AKTIE I

ETT BEAR

SCENARIO

16

Obducat

Med tillämpad målmultipel motiveras ett värde om 2,3 kr per aktie i ett Bull scenario på 2025 års prognos.

Estimat och potentiell värdeutveckling, Bull scenario

Analyst Groups prognos

Med tillämpad målmultipel motiveras ett värde om 0,8 kr per aktie i ett Bear scenario på 2025 års prognos.

Estimat och potentiell värdeutveckling, Bear scenario

Analyst Groups prognos

1Inklusive diskonteringsränta, samt, A+B-aktier och preferensaktier. Hänsyn har även tagits till utfallet i företrädesemissionen.

0,75 0,6

2,5
1,5 1,5

5,0

Teckningskurs Senast 2025E

Pris per aktie P/S-multipel

0,75
0,6 0,7

1,5 1,5

2,0

Teckningskurs Senast 2025E

Pris per aktie P/S-multipel

58,5

93,1
81,5

116,5

172,4

215,5

-1,7

13,2
3,9

23,5

56,1
74,5

-3%

14%

5%

20%

33% 35%

-50

0

50

100

150

200

250

2022 2023 2024 2025E 2026E 2027E

MSEK Nettoomsättning EBITDA EBITDA-marginal

58,5

93,1

81,5 77,4

92,9
104,0

-1,7

13,2
3,9

-1,9

18,0

30,5

-3%

14%

5%

-2%

19%

29%

-20

0

20

40

60

80

100

120

2022 2023 2024 2025E 2026E 2027E

MSEK Nettoomsättning EBITDA EBITDA-marginal

Ledning & Styrelse

Var vänlig ta del av våra ansvarsbegränsningar i slutet av rapporten

Henri Bergstrand, styrelseordförande

Henri Bergstrand, ordinarie ledamot i Obducat AB sedan 2019, är en av Obducats två grundare. Henri

Bergstrand har tidigare varit arbetande styrelseordförande i Obducat under åren 2004-2016 dessförinnan

arbetande styrelseordförande 1996-2001, arbetande ledamot 2002-2004, t.f. VD under 2001 samt anställd i

bolaget 1996-2016.

Henri Bergstrand har under mer än 25 års tid, parallellt med eget företagande, anlitats av ett flertal